20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32

33

35
36
37
38

39

41

42

43

45

22
232

12
20
17
10

49
26
40
25
23
I
73

16
62
109
80
50
32
107
121
78
75
83
112
124
136
95
52
110
82
123
157
34
72
120

AMBERT

Nt < T

Equipage

ROSSEL Léo/MERCOIRET Guillaume
HABOUZIT Thibault/DECLERCK Loic
DARMEZIN Lucas/GIRALDO Meryl

DA CUNHA Jean-Michel/DUMAS Bastien
MILLET Denis/BLONDEAU-TOINY Romain
BERFA Jordan/THOMAS Chloé

GODARD Ludovic/BOLE-RICHARD Matthieu
DUPUY Maxime/DUPUY Margot

ANDRE Stéphane/FAYARD Anthony
BRUN Philippe/DEGOUT Jérome
GRONDIN Loic/GARY Benjamin

BURRI Michaél/AUBRY Gaétan
SCHIFANO Nicolas/DUCOUSSO Jean-Marc
LECHARTIER Ayrton/MANENT Roselyne
ROUILLARD Nicolas/CUREL Philippe
SOCCOL Jérome/RODOLAUSSE Brice
RIGOULET Jérome/GAUTRON Camille
TALLON Bertrand/SQY Cédric

MARRY Raphagl/GIRARD! Dimitri
LAFONT Aurélien/COLLIN Elodie

NICOLAS Francis/NICOLAS Alexandre
GOUTTEFANGEAS Damien/COMBE Geoffrey
DESPQIS Fabien/DESPOIS Jérome
MEURANT Frédéric/AUMEUNIER Kevin
COUDENE Arnaud/VAREILLES Julie
GOETZ Maxime/GAVOYE Romain
HOMMEAU Antoine/TAILLANDIER Thomas
DELORME Gérard/BERT Sophie

DELORME Francis/DELORME Cyrielle
CORBERAND Yoan/PIERRON Amélie
GREILLER Vincent/GREILLER Maxime
LANGLOIS Anthony/POTTIER Margot
REBUT Arthur/REBUT Jessica

DELACOUR Gabriel/HEMERY David
GARRIGUES Dominique/TROUPEL Julie
FARLAY Cédric/BOUCHUT Virginie
JANNY Jérome/JOZEFIAK Virginie
DERORY Stéphane/BESSAY Audrey
VOISIN Lionel/HONORE Nicolas

BEAUTES Loic/PALMA Karine

MOREL Nicolas/LAMBERT Jordan
DELORME Adrien/BRET René

PERENON Laurent/PERENON Marie-Laure
VOILLAUME Baptiste/MULOT Jean-Marc
IGONIN Sébastien/PONCHON Marjorie

e

Auvergn
o

Atamnitie -

«$e

Finale de la Coupe de France des Rallyes 2023

AMBERT (63)

CLASSEMENT GENERAL FINAL_D // 7./

| Groupe

ElErr
i
Bl
ERErrc
L1 B
§
|
|
|
i

Err

BB

| B S

Bire

B
i
‘- FRC2
BEl B
Bl
BERE rrayna
BERError
BERErroyna
Bl rro
BEREroo
BERErnce
BERErrc
BERErrce
BRI
BERE e
BERErrce
BER | rrc
BERErrayna
BEEErroyna
BERErnc
BERE oo
Bl Ernce
BEEErnce
Bl rree
B
BERErnce
BERE-rce
BERErrcs
BERErrayna
BERErrce
BERErnc
BERErnce
BERErrce
BER B rroyna
BERErnce
R1R

Classe Voiture

R5/Rally2 C(i]!éo'e'n c3
R5/Rally2 -2 S’k‘U‘a Fabia RS
RS5/Rally2 3 3 ‘:{&gw;&gen Polo
RS/Rally2 4 4 g&gn c3
R5/Rally2 5 5 ‘gl“f/swagen Polo

R5/Rally2 6 6 Hyur;dai i20

Alpine A110
RGT/FRGT -- "
GT+ 2 - Porsche 991 GT+
19
/ Volkswagen Polo
7 7
R5/Rally2 b
RS/Rally2 8 8 &@;l-abla

Hyundai i20
R5/R: 9 9
5/Rally2 19

R5/Rally2 10 10 SkodaFabia Evo
R5/Rallyz M M Hﬁuﬂdal i20 RS

12 12 SkodaFabia
R5/Rally2 g

Mitsubishi Lancer Evo X
s

i

Paorsche 897 GT3 Cup
o

R

F

GT+ 3 2

A

)
~

Mitsubishi Lancer Evo IX
3 Porsche 997 GT3 C
GT+ A g ;}orig e T3 Cup

RGT/FRGT s 2

1 Renault Clio R3
A3 .- e

ult Clio R3

Alpine A110

R3 2 2
Rally4 3 - Peugeot 208
Skoda Fabia

13 13

R5/Rally2

Rally4 4 2 PeugeotClio
5 - Citroén C2

R2 v

R3 ¢ 3 CitrognDS3

R4 3 2 gil;s.tlbishl Lancer Evo 9
F214 s - Peugeot 306 516

R2 7 2 g;&gl’n! 208 VTl

£213 8 Phioacy

R3 9 4 %Ult Clio R3 Max

R3 0 5 ;e‘?;uh Clio4 RS

R3 n o %uls Clio

R2 12 3 Peugeot 208 VTl

F213 13 2 Peu( eot 106 S16

A7 14 - &(\m ClioRS

Rallys -- %U" Clio RS Line

N4 5 - %&%u Impreza WRX STI
R2 15 4 Pg;gem 208 VTl

R3 16 7 Rer%ult ClioR3

F213 173 Cgfén Saxo VTS

A6 18 - ;e&eotmssw
F214 6 2 %318 Compact

R3 19 8 %uh ClioR3

F213 20 4 z;;gent 106 Rallye

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

=

5. loa

Temps

1:07:03.0
1:07:23.8
1:07:43.6
1:07:47.0
1:07:54.5
1:08:25.9
1:09:25.8
1:09:38.4
1:10:26.5
1:10:59.4
1:11:37.0
1:11:437
1:12:32.5
1:13:09.7
1:13:18.2
1:13:23.1
1:13:46.2
1:13:59.1
1:14:.07.5
1:14121
1:14:30.0
1:15:09.7
1:15:14.3
1:15:179
1:15:26.8
1:15:36.6
1:15:33.9
1:16:06.0
1:16:10.7
1:16:41.1
1:16:52.8
1:17:34.4
1:17:38.1
1:17:38.5
1:17:44.4
1:17:55.5
1:17:58.2
1:17:58.2
1:18:21.5
1:18:24.4
1:18:25.2
1:18:26.6
1:18:32.5
1:18:35.5
1:18:45.4

ASAY s |
/)~ LIVRADOIS:

7

Pénas

0:10

FINALE

FFSA

e RALLYE

Date: 14/10/2023
Heure: 22:05:00
Page:1/4

Total

1:07:03.0
1:07:23.8
1:07:43.6
1:07:47.0
1:07:54.5
1:08:25.9
1:09:25.8
1:09:38.4
1:10:26.5
1:10:59.4
1:11:37.0
1:11:43.7
1:12:32.5
1:13:09.7
1:13:18.2
1:13:23.1
1:13:46.2
1:13:59.1
1:14:07.5
1:14:12.1
1:14:30.0
1:15:09.7
1:15:14.3
1:15:17.9
1:15:26.8
1:15:36.6
1:15:43.9
1:16:06.0
1:16:10.7
1:16:41.1
1:17:02.8
1:17:34.4
1:17:38.1
1:17:38.5
1:17:44.4
1:17:55.5
1:17:58.2
1:17:58.2
1:18:21.5
1:18:24.4
1:18:25.2
1:18:26.6
1:18:32.5
1:18:35.5
1:18:45.4

l Ecart Ter

+0:20.8
+0:40.6
+0:44.0
+0:51.5
+1:22.9
+2:22.8
+2:35.4
+3:235
+3:56.4
+4:34.0
+4:40.7
+5:29.5
+6:06.7
+6:15.2
+6:20.1
+6:43.2
+6:56.1
+7:04.5
+7:09.1
+7:27.0
+8:06.7
+8:11.3
+8:14.9
+8:23.8
+8:33.6
+8:40.9
+9:03.0
+9:07.7
+9:38.1
+9:59.8
+10:314
+10:35.1
+10:35.5
+10:41.4
+10:52.5
+10:55.2
+10:55.2
+11:185
+11:214
+11:22.2
+11:236
+11:29.5
+11:325

+11:42.4
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ameer7  Finale de la Coupe de France des Rallyes 2023 FINALE
JIVERGNE AMBERT (63)
CLASSEMENT GENERAL FINAL, Y« / s % Date: 14/10/2023
Heure: 22:05:00
Page:2/4

Pos | N° i i
| Equipage iGroupe Classe Gpm‘:;s Voiture Temps | Pénas Total Ecart 1er
| P a

46 89 RIBERON Sylvain/BONHOMME Florian F 21 BRB Renault Clio $1600
47 137 MORAND Aurélien/MANDON Olivier : :: :F:: :jK 2 ! Revait o Willns s MR
# 63 ROUSSEL Frédéric/HMIDACHE Hakima BERErc raw 2 o3 Pagor 210 il 119528, was
© 36 CHABRIER Geoffrey/DEFOY Julien T o Iot6E0d 118532 102
50 154 POUILLON Jérémy/GRANDPIERRE POUILLON Laura BERErnce = e :f:én p— 1:18:53.8 1:18:53.8  +11:508
51 194 PETITJEAN Léo/DOUVILLE Matthieu T . Emssnyas et ASLE e
2 35 SAGNES Nicolas/MAGNE Christelle Y s T 119122 n1z002
5 79 MELOCCO Emmanuel/MELOCCO Anne-Florence BERErnce R3 % 9 R??:aultclinns e e ey
54 156 CAILLET Nathan/LACROIX Rémy BRRE e 5 e T e )
5 108 KOLBE Julien/MACARIO LAZARO Pascale l ‘ l ' FRC4 2 27 5 Peuée:t 208 VTI 1954 ez el
s 24 BERTRAND Guy/JACQUOT Louise BERErrer  rorrrer s s Aein 110 e e
57 53 BENIER Thomas/PRASSE Cédric TR o, Subarulmpreza WRX STI B N
5 131 CLAVELLOUX Olivier/NIGON Raphaél BEE R ez s i i 119:294]  +12264
5% 68 REBARDO Eric/BRUN Ludovic T T 1aiAg 119:485 12455
60 74 VIVIET Benoit/VIEILLARD Aurore BERDrrce  ms o 10 ﬁr.oénnss 112480 b
61 145 AIZIER Frédéric/BELUCHE Ophélie BEREee + il Renault o Ragnot i ALY e
62 168 DELILE Sylvain/AUGIER Pascale BERErrs  rz - K Giotn At e ot
63 122 NEYRET-GIGOT Alexandre/CHALENDAR Morgan BER Brrce s 2 6 ;"?%601208 il S AN D
64 96 BARTAIRE Florian/PATIER Marjolaine l ]I I FRCS Rallys 4 2 R)enaulmlinRSLine e 1203 e
6 186 DREVET Bastien/DREVET Adam BERE e w s 2 e TR e
% 148 POTIQUET Piere/POTIQUET Thierry I 3 l N . - éenaummns 1:20:40.7 1:20:40.7  +13317
6 193 GENOUD Damien/GAL Julien Bl w g & e e 120:430 Rt
68 187 PONE Sylvain/VUILLERMOZ Jean-Marc TR w L e e Ml Wi
69 64 REY-GINES Elodie/TORNIOR Lisa BER BErrcs  Rraps u s o ! R e
70 88 COLOMB Damien/MONEYRON Jimmy R Brrcs  asx B 2 Eesie;mxs tas L L
7 116 BRAZ Paulo/ROSS! Hugo TR % s e 120362 S SO
7 81 ZAPPACOSTANathanael/BRES Marie RT R TS w o Remdcionsu bty e W
73 103 SAUTEUR Eric/MILLAC Cindy BERErrcs  rays s Ao clo i e - ST GO
e S . l l l o & - eot1U6SI6 1:21:06.9 1:21:06.9 +14:03.9
75 169 DUSSOULIER Fabrice/SENAMAUD Antoine BERBrres 2 9 2 Ao 51 Tro e SR
76 38 WALLON Valery/BOUQUIN Fabrice BEE B raiva F i i R bt Wi
77 128 GUYOT Cyril/SAUVAITRE Emilie R Brrc: s 5 s 12 st
78 175 ROUSSEL Benoit/MOREL Elodie BEREercs s o [l ::Eeot 106 X! el e e
7 219 SAUZEDDE Benjamin/CHARLES Melodie BER B s v [ ﬁﬁem%sw S v i
80 70 BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia l ll l FRC4 Rally4- 0 6 fﬁincﬁosﬂsme bl Ll L
. { 07 ] 1:21:56.1 1:21:56.1 +14:53.1
81 180 DIDION Loic/BARDAJI Vincent BERErres 45 121 2. | REUGEOLI06 XS, 1:21:57.1 121571 +4s41
82 190 DAVIET Quentin/DAVIET Justin BERErrs W s Sl SIS 1:21:58.2 1:21:58.2  +14552
8 114 COMMERE Yann/CORNU Adéle BERErre m a7 ClénC2 99- 99-
® 177 BARRANGER Adrien/DELAUNAY Enzo T T - LEcl 1:22:028  +14508
85 174 JOVIN Franck/SIREDEY Emma l l l ‘ FRCS A5 54 P.::eoJlmﬁ XSt L IR
86 94 DAUPHIN Manon/MERCIER Céline B Eencs Rallvs Bk é;:;unumnsune By e W
¥ 149 MISIEK Frédéric/MISIEK Thibaut TR my o s el ioRogot e R
8 132 DELFOSSE Marc/LEMAIRE Sébastien BER Brnce 2 o <N bl VRAT L
® 155 JOLLY Antoine/JOLY Clara I ’ l l . AG‘ S ?:t‘:;n - 1:22:53.5 1:22:53.5  +15505
@ 67 DELESQUE Theo/DELBOULLE Angie T I L 1:23:004 1:23:004 15574
v wE 1118079 500 1:23.07.9  +6049
B ::::m . 4 ] ASAY i AN i1k Ry
R Avvemn -} - Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr - lembg{g!%éékz
cé
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Finale de la Coupe de France des Rallyes 2023 FINALE
AMBERT (63)

core s RALLYE,

CLASSEMENT GENERAL FINAL__*) g/if,// Date: 14/10/2023

Heure: 22:05:00

Page:3/4
'

| Equipage %Groupe o Voiture Temps | Pénas Total | Ecartler

91 48 ERARD Faustin/CRUVEILLE Marie Subaru Impreza GT
92 188 FERREIRA Bastien/JEUDY Cindy : :: :E:?:Nm :j : : P“er:eou;sw o 1288T | et
93 217 ROUDET Thomas/SERRE Chloe BERE e Nz-sw 02 éﬁ;e;tznaxs B e ks
9 135 OLEA Charlotte/PAGES Cécile BER B = s s 1218 L W
95 158 LUCADOU Joris/VAN HERPEN Antoine BERBrrce 46 P s 125304 IR e
% 184 BERGER Sébastien/PORTE Anthony I | | l frrcs N2 97 ?:ie;tlﬂbsw Ll L i
9 69 LAUSSEL Mathieu/AZEMA Vincent BERBrrce a8 f:imoa 1 e AR
98 86 BELEN Pierre/AVERTY Quentin BERErrce w3 8 12 Rg?'aul'c'ivfms e bl W
99 105 HARNOIS Romain/GEORGES Gaél BERBrrcs  mas 0 s Rt cio s i S Nt
100 92 GOBIN Frédéric/FRAIGNE Jean-Luc BN B AGK‘ i e 1:23:439 123439 416409
101 101 MOULON Romain/HAREAU Thomas BER Brres  rays 2 6 :::ulwlioﬁsune 123454 Rl
102 127 MALHAUTIER Ludovic/LOZE Calvin BERErrce  Fs 59 eoHDBIéS Lo L
103 125 BADONNEL Yannick/WERNERT Alex T Y oy 133548 1:23:549 16519
104106 PAUSEFlorent/GOURBEYRE Dimitr BERlrros Rallys 2 7 RenaultClioRSLine il L i
105 57 LECLERC Ludovic/PIVERT Maude TIT m— 12404 124106 . we0rs
106 206 PIERRE Francl/PICOULET Camille T " il fetss 124135 ar108
107 223 SABATIER Julien/LANDON Corentin I l' l s - . m”% = 1:24:37.3 1:24:37.3  +17:343
108 104 GAUME Thomas/GAUDARD Armand BERBErncs n;||; % 8 iﬁiudcnwsm 1243 1RARTT | FEaAT
109 220 DETALLANTE Damien/ROPARS Oceane BEREos stym R E o7 TR TEEIRD e
10 196 DROULIN Brice/TAPIAS Guillaume Bl w e e 16 =it VIEIZA| A4
11 211 SANTIAGO Thomas/TENDILLE Mélanie BERErrcs W o Wl circenaxcr s e
112 164 POULLAIN Mathieu/LETELLIER Maxime BERErnce 26 57 é%;inJSaxcws s B
13 173 AUTIERO Eric/DALMAS Céline BERErrs 2 6 3 e Rallye 125234 e
114 58 APPERCE Xavier/APPERCE Jérémy BER B rrayna N; . o :Ie;i;ﬂrlﬂdsganeans oot e
15 1160, CAUSIER RomaiLEMOINE Thomiss l ll l e N . nsmws 1:25:36.6 1:25:36.6 +18:33.6
16 60 JONQUIERES Sébastien/JONQUIERES Julie BEE B erayne R p—— e Lo e
17171 PIGEYRE Jonathan/IBANEZ Florian T NrE Ry Toelehuit 1:25463  na4s3
18 59 VABRE Victor/FOUESNEAU Jérémy BER e b R — L
119 151 GSCHWINDEMANN Teva/BONNEGARDE Theo TEREre 5 4 e Cho S e e
120 200 CHOCHOIS Paul/DEFACHELLES Tony BERErcs w s o N 1:26:042 19012
121 113 FAUSSABRY Anthony/LE THIEC Yvonnick BERErcs T Lt Lz e
122139 MERLIN Thomas/GROSVALET Estelle T T L 1:26:23.1  +19201
123 102 WALLON Romain/WALLON Guy T e e 126241 no21
124 29 LASSALLE Cédric/IRIGARAY Gérard T W oz 1126313 126318} w503
125 99 BORDAGARAY Antoine/AUTEGARDEN Alan BENErrcs  nays B0 Rt Cio RS e 126319 L R0l
126 218 CATHALAN Alain/PICARD Jérémy T e _— ;{:ﬁ:wws 1:25:56.8 0:50 1:26:46.8  +19:438
127 199 CORDONNIER Rémy/DUBOIS Alex e—e e e

y e BERBrrcs w2 35 1 Cilroén Saxo VTS o -

128 229 POINT Nicolas/OLIVIER Hugo BERBercs  nosee s 6 R Lith 2 LZIZ e
. Z e o7 I 1:27:08.4 +20:05.4
129 133 VELAY Michaél/VIGNES Guillaume L B 1 B EE s 11 Peugent 106X — 1as

130 203 LETULLE Clément/LETULLE Denis FRCS Peugeot 106 $16
131 167 ROUSSEL Mickaél/BELLENGIER Ludovic : :: :::Z ::2 : ﬁ ﬁim 121260 e
i %‘? 1:27:44.6 +20:41.6
132 ;A:; I;AQUOT Philippe/FAYOLLE Pierre BENErrcs NI g 2 gggérmx Gl 127465 e

133 RISMONTIER Arnaud/CHAPELLE Esteban F RCE Peugeol 106 516
134 61 REMOLINS Romain/VERNHES Yolene : :: :F::;yNat :i :: |73 ;:Etfrummrezasn L L e
135 192 VINEL Arthur/VINEL Eric T o 1 PeaerieSis epen S
s 1:28:07.1 21041
!‘iﬁm ‘} Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr @Dmgy ,@EZ

/kC/ =5 /&
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Finale de la Coupe de France des Rallyes 2023 FINALE
AMBERT (63)
CLASSEMENT GENERALFINAL _ D /2, 7 Date: 14/10/2023
’ - Heure: 22:05:00
Page: 4/ 4

Equipage | Classe Voiture Temps | Pénas Total Ecart Ter

136 161 GODEAU Patrice/MICHEL Solenn BERErre s 5 6. BACIOE 0G5S 1:28:20.3 1:28:20.3 BEEVARTE]
137 142 GENELLE Alexis/LECLERC Edouard BER e @ 4 | Bt H06R 1:28:975 1928275 IO
138 90 FOUQUET Romain/RATEAU Flavien B 1B T 64 Clgne2 1:28:48.8 128:48. 421458
139 198 LANGLOIS Hervé/LANGLOIS Valentin BER Bracs @ 15 Eageot 106516 1:28:59.2 1:28:592  +21:562
140 42 DELIOT Ludovic/CHONAVEL Pauline BERErrayna e 1 3 Peugeot207RC 1:29:00.5 21575
W1 77 STEMPFLE Damien/PETIT Margot BERErree = & g |SeRCIoRS 1:29:10.7 1:2010.7  +22017
142 225 VARIN Alexi/MAIGROT Anais BEN Brrcs  noseie 49 7 [eugeoti06 1:29:32.3 22293
143 233 LEKEU David/LEKEU Florentin BER Brrs w 4 3 Feueetl6XN 1:29:35.8 +22:328
144 227 MOULENE Jérome/AUTEF Jérémy BEN Brrcs  noseie 45 5 Feageol 206XS 1:29:41.2 +22:382
145 153 BRUGEL Clara/FREYSSAC Chloe BER Brrce w5 o 15 Sl SevT 1:29:48.2 +22:452
146 130 SANGAYRAC Anthony/POUGET Bastien BERErre  Fs B 12 | SRan Smo VTS 1:30:00.2 1:30:002  +22:572
147 56 BERT Gérard/PAUTET Adrien BERErroyna N 8 a S impreza Gl 1:30:14.9 1:30:14.9  +23119
148 228 PINOT Corentin/PINOT Laurent BEBBrres  naseie 46 o ZenultTwingoRS 1:30:28.9 23259
149 146 FREIDINGER Carine/SAUFFROY Adeline BEBDErre 65 s ﬁg;é;“';f“mg""“' 1:30:35.0 +23:32.0
150 172 MARTINEZ Pascal/LEGENDRE Stéphanie BER Brrcs  r2 5 5 Demiiols 1:30:44.6 4234156
151 27 BOISSOU Francois-Xavier/TORLET Maxime L B 1 B S s 2 felenmartinVantageVe 1:31:22.0 +24:19.0
152 179 SAINT-CLAIR Vincent/DELASALLE Benjamin BEDBrrcs  »s w5 Siamiae 1:31:26.2 424232
153 202 DELATTRE Olivier/DELATTRE Olivier Bl Errcs w B 15 | RIS 1:31:47.7 24447
154 213 LAUWERIERE Noel/DELBECQ Anthony BERErrcs w @ & ST 1:31:57.4 +24:54.4
155 45 MARCQ Katia/LEROY Christophe BERE rroyna ns 18 4 Spaimpreza 1:32:02.7 +2450.7
156 181 PELERIN Stéphane/GAUTIER Cyril BiBErrcs  » st 6 SEpCCHS e 1:32:18.2 25152
157 166 GAUTIER Romain/TEXIER Monia BEBBrrce 46 6 1 feugeot 106 Rallye 1:33115 +26:085
158 231 POLLET Morgan/PESTEL Gagtan BENBrros  nosee 2 10 ZhgEnSacoVis 1:33:16.3 +26133
159 30 REGNIER Yvon/REGNIER Anthony BER Errer om0 | Bk MaF 1:33:20.4 +26:174
160 150 LABROUSSE Laura/SEGALA Oceane BiR Brrs 1w ir o3 e et 1:33:47.9 +26:44.9
161 204 MILA Patrick/BELTRAN David B 1 § T & a | SNSRI 1:34:20.8 211738
162 212 TERNISIEN Kévin/LEGRAND Theo BB W 5  Peget 16X 134:417 134017 IR
163 230 DUPERRIN Angel/PEREIRA Marion BENBrrcs  wosee s m QEnC2VIS 1:35:00.0 1:35:00.0 JEEEEAL
164 216 GONIN Amandine/DEVAUX Stéphanie BEBBrrcs  wosee s 12 Feugeol106516 1:36:11.1 1:36:11.1 JEREELEY
165 182 MACHABERT Jean-Michel/GEORGES Kevin BEREecs  w o [l Sagat Teinge 137004 . 129574
166 215 SOCCHI Edouard/HUSSER Anais BEREracs e s [ Dougeotroskid 1:42:25.6 +35:226
167 47 PLINGUIER Aline/GUERELLE Vanessa BERE rrayna 0 s ngf'“,;"“"’e‘a‘” 1:42:31.6 +35:28.6
168 183 BAGNARO Coralie/RAYOT Stéphanie BEBErrcs wm s 2 | SiomDs3 1:42:57.4 +35:54.4
169 100 BERARD Pascal/BERARD Caroline BEE Brrcs  nags s | St CRoRS e 1:4212.4  1:00 +36:09.4
170 195 LONGEPE-DESCAMPS Jill/MARY Julie BERBrrs n o 18 SuReSenVIs 1:47:04.1 40011
17 152 POTY Francois-Xavier/LARZET Clément BENErece N3 68 7 ?é%%“" Clio Ragnoti 1:48:05.3 +41:02.3
172 224 JOUVIN Christophe/OSMONT Alexandre BER Brrcs  noseie 62 13 Reugeot 106816 1:52:35.5 +45:325

=Grand Est 04 = BFC 85 = Rhone-Alpes i = Corse m- PACA 08 = Occitanie Méditérran % Occitanie Pyrénées = Nle Aquitaine Sud m Nlle
Aquitaine Nord m Bretagne E Normandie m- lle de France {f= Centre 16 = Auvergne 18 = Nouvelle Calédonie 19 = La Réunion E-Polynesne Francaise -
Guadeloupe J = Classement Jeune F = Classement Féminin

= Temps forfaitaires
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